SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL N° 001/2024

 CONTRATO Nº 044/2024 - ID  4127

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: A G KIENEN & CIA LTDA;
CPF: 82.225.947/0001-65;
OBJETO: “Aquisição de Medicamentos visando atender as necessidades dos setores de saúde
do Município, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.”
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 1322023.
PROTOCOLO: 49170/2024;
DATA DA ASSINATURA: 25/11/2024.

- Fica RESCINDO AMIGAVELMENTE o contrato 044/2024 – ID 4127, PE 132/2033, a partir de
25 de  novembro de 2024.

Coordenação de Contratos